САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

10 мая 2018 года
  № 36-180 (вн)
О разработке проекта внесения

изменений в генеральный план

Тугачинского сельсовета Саянского

района Красноярского края.
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 10, 34 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение о разработке проекта внесения изменений в генеральный план Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (А.А. Данцев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.
Председатель                                                                          Глава Саянского района

Саянского районного Совета депутатов

_______________ В.А. Оглы                                         ______________ И.В. Данилин